1

2022年 6月 20日

各 位

 会社名：株式会社 SDSホールディングス

代表者名：代表取締役社長 伊藤 象二郎

(コード番号：1711 東証スタンダード)

 問い合わせ先：管理本部総務人事部長 田中 圭

(Tel:03-6821-0004)

連結子会社による証書貸付に関する極度額設定契約の締結に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社イエローキャピタルオーケストラ（以下「イエロー社」といいます。）は、

本日、下記のとおり、取引銀行との間において、証書貸付に関する極度額設定契約（以下「本契約」といい

ます。）を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 連結子会社の概要

（１）名称  株式会社イエローキャピタルオーケストラ

（２） 所在地  東京都中央区日本橋茅場町三丁目 8 番 10 号

（３） 代表者の役職・氏名  代表取締役 井上 隆弘

（４） 事業内容 １．不動産の売買、賃貸及びその仲介、管理

２．宅地建物取引業

３．建築工事業

（５） 資本金  金 20百万円

（６） 設立年月日 2014年 6 月 4 日

２． 目的

本契約の締結は、イエロー社の好調な受注状況に伴い、リノベーション及び不動産販売事業における積

極的な仕入れ・部材調達に要する資金を機動的かつ安定的に確保することを目的としております。

３． 証書貸付に関する極度額設定契約の概要

（１）契約締結先 株式会社千葉銀行

（２）極度額 500 百万円

（３）契約締結日 2022年 6月 20日

（４）契約期間 2022年 6月 20日から 2023年 6月 19日まで

（５）財務制限条項 有

（６）担保の有無 有

４. 今後の見通し

当社の 2023 年 3 月期連結業績に与える影響は軽微でありますが、今後、新たに業績に重要な影響を及ぼ

す開示すべき事項が発生した場合は、速やかに開示いたします。

以 上